
RESOLUCIÓN N° 150 
VGM/ 

Dr. 	CT$' tEL MORON 
SECRETiROCADEMICO 
,tad de CiencI* Qedmicas - UNO 

Dr. GUSTAVO A. CH BRANDO 
DECANO 

uliad de Ciencias Quisnicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 

"2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 002653/2019 

VISTO: 
La nota elevada por la Lic en Oca. Lucia Boifelli, solicitando su inscripción 

en la Carrera de Doctorado. 

ATENTO: 
A lo previsto en el artículo 160  de la Ordenanza N° 1/13 del HCD que 

reglamenta la Carrera de Doctorado. 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10.  Integrar la Comisión Asesora de Tesis de Doctorado en Ciencias 
Químicas de la Lic en Oca. Lucia Boifelli, con los siguientes miembros: Directora: 
Dra. Mariana Maccioni, a propuesta de la Directora el Dr. Gerardo Gatti y los 
Dres. César Prucca y Gastón Soria. 

Artículo 21'.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A QUINCE OlAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE 


